BDFPF BELGISCH KAMPIOENSCHAP - CHAMPION DU BELGIQUE
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SQUAT UNEQUIPPED
- 90 KG Mazet

67,5 KG Dierckx
67,5 KG Boland

75 KG Kimpe
75 KG Maréchal

75 KG [Sudarminto
110 KG Van de Vondel

SQUAT EQUIPPED
75 KG Van den Abbeele

100 KG Tambuyser
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DRUG TEST

"SINGLE EVENT" 2024
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Ger NAT Age Agec:Weight 1
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39 SR

29 SR
48 M2

22 JR
22 JR

33 SR

30 SR

36 SR

32 SR

86,50 70

67,40 150
66,20 125

70,30 -155
68,60 130

75,00 220
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69,80 160

95,00 -150
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225

170
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170
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140

260
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175,5

Points

58,48

123,56
103,42

108,58
100,17

172,77

128,85

119,82

0,00



BDFPF BELGISCH KAMPIOENSCHAP - CHAMPION DU BELGIQUE

"SINGLE EVENT" 2024

open Ranl Weightclass Lastname Firsthame
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BENCH UNEQUIPPED

- 90 KG Mazet Kim
60 KG Dewitte Jean-Michel
67,5 KG Dierckx Liam
67,5 KG Boland Darren
75 KG Kimpe Ricardo
75 KG Maréchal Robin
82,5 KG Neyt Bart

90 KG Vandecasteele Johan

100 KG De Mulder Tommy
100 KG Tambuyser Michael
110 KG Van de Vondel Dennis
110 KG Martiniuc Egor
110 KG Vlaeminck Oscar
125 KG Gheldof Marcel
+ 145 KG Vercruyce John
100 KG Ptz David
BENCH EQUIPPED
75 KG Verpoot Dave
82,5 KG Neyt Bart
82,5 KG Kerwyn Herve
90 KG Dewinter Kevin
100 KG Kocabas Jonathan
110 KG Scorcioni Fabrizio
110 KG Vlaeminck Oscar
100 KG Plitz David
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Ger NAT Age Agec:Weight 1

F BEL
M  BEL
M  BEL
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M  BEL
M  BEL
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M GER
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39 SR

40 M1

29 SR
48 M2

22 JR
22 JR

55 M4

60 M5

37 SR
32 SR

30 SR
40 M1
67 M6
58 M4
29 SR

47 M2

38 SR

55 M4
79 M8

32 SR

38 SR

60 M5
67 M6

47 M2

86,50
59,60

67,40
66,20

70,30
68,60

79,60
89,00

98,80
95,00

102,60
108,30
105,90
114,50
155,00

94,70

73,30

79,60
81,30

89,40
93,10

100,40
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94,70
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100
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115
93
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165
80
135
205

105

118

130
95

135

190

145
80
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2

-80
100

112,5
107,5

125
97,5

120
140

150
95

140
172,5
85
140
215,5

115

122,5

135
100

140
202,5

150
85

165

3 4 Points

80 51,98

102,5 1105,5°| 83,90

-5 81,77
-5 79,41
-135 87,56
102,5 73,34

125 428 79,40

-146 82,50
162,5 90,51
-100 53,94
142,5 78,13
-180 92,91

46,09
-145 74,45

220 225 107,34

120 68,26
125 84,59
140 -442;56 88,93
105 65,70
142,5 82,28
202,5 109,06
155 85,73
90 48,80
91,01



BDFPF BELGISCH KAMPIOENSCHAP - CHAMPION DU BELGIQUE
"SINGLE EVENT" 2024

open anl Weightclass Lastname Firsthname Ger NAT Age Agec:Weight 1 2 3 4 Points
DEADLIFT UNEQUIPPED
1 1 - 90 KG Mazet Kim F BEL 39 SR 86,50 130 140 150 97,47
1 1 67,5 KG Dierckx Liam M BEL 29 SR 67,40 225 -238 -238 163,53
1 67,5 KG Boland Darren M BEL 48 M2 66,20 180 190 200 147,74
1 1 75 KG Kimpe Ricardo M BEL 22JR 70,30 180 -200 200 140,10
2 75 KG Maréchal Robin M BEL 22JR 68,60 170 180 190 135,95
1 1 100 KG Verbeke Beny M BEL 58 M4 90,80 230 250 [270,5 157,22
1 1 110 KG Van de Vondel Dennis M BEL 30SR 102,60 230 260 -265 142,56
1 1 125 KG Gheldof Marcel M BEL 58 M4 114,50 190 205 215 114,34
1 1 + 145 KG Vercruyce John M BEL 29 SR 155,00 300 305 307,5 150,03
DEADLIFT EQUIPPED
1 1 75 KG Van den Abbeele Tim M BEL 36 SR 69,80 165 175 180 126,86
1 1 100 KG Tambuyser Michael M BEL 32SR 95,00 170 190 205 116,40
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